

令和2年8月6日

# 木津川上流河川事務所 3・4階トイレ改修等工事 【工事設計書（公表資料）】

木津川上流河川事務所

---

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、  
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、  
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

---

単価	2020-07単価

## 【 設 計 書 】

工事名称 木津川上流河川事務所3・4階トイレ改修等工事  
工事場所 三重県名張市木屋町812-1  
工 期 契約締結日の翌日から150日間





















給排水衛生設備改修		排水設備改修		排水設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル耐火二層管(VP)改修	屋内一般 50A	8.5	m	6,410	54,485	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)改修	MD継手 機械室・便所 50A	16.1	m	9,760	157,136	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)改修	MD継手 機械室・便所 65A	2.6	m	12,600	32,760	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)改修	MD継手 機械室・便所 80A	28.5	m	13,700	390,450	
排水・塩ビライニング鋼管(黒)改修	MD継手 機械室・便所 100A	18.8	m	17,800	334,640	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 機械室・便所 50A	15.7	m	10,600	166,420	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 機械室・便所 80A	12.1	m	16,000	193,600	
通気・配管用炭素鋼鋼管(白)改修	ねじ接合 機械室・便所 100A	2.7	m	21,100	56,970	
ハジメ継手	取外し・再取付 80A	2	か所	8,400	16,800	
ハジメ継手	取外し・再取付 100A	1	か所	12,500	12,500	
排水金物		1	式		81,600	
保温工事		1	式		169,600	
はつり工事		1	式		489,900	
計					2,156,861	







内装改修		内装改修		改修		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
床材外塗り	金ごてビニル系床材下地 厚28	17	m <sup>2</sup>	2,440	41,480	
ビニル床シート	無地 厚さ2.0 織布積層ビニルシートFS 多湿部 熱溶接工法	22.4	m <sup>2</sup>	2,490	55,776	
ビニル幅木	H=100	32.8	m	330	10,824	
壁 合板張り	類 t12.0 見隠れ	10.5	m <sup>2</sup>	3,990	41,895	
壁 合板張り	類 t12.0 見隠れ (再取付)	2.5	m <sup>2</sup>	2,250	5,625	
壁 化粧けい酸 加シム板張り	t6	83.2	m <sup>2</sup>	6,590	548,288	
軽量鉄骨壁下地	65形 下地張りあり @450	5.6	m <sup>2</sup>	1,640	9,184	
天井 化粧 せっこうボード 張り(GB-D)	厚 9.5 準不燃 トライフル 突付け	11.5	m <sup>2</sup>	1,290	14,835	
天井 けい酸 加シム板張り	タイプ2(ノブス)0.8FK 厚 6 目透かし	32.8	m <sup>2</sup>	2,010	65,928	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @225 巾サト含む	11.5	m <sup>2</sup>	1,660	19,090	
軽量鉄骨天井下地	19形(屋内) ふところ1.5m未満 下地張りなし @300 巾サト含む	32.8	m <sup>2</sup>	1,530	50,184	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	3	か所	9,140	27,420	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角 (再取付)	4	か所	5,310	21,240	
汚垂石	t=13	0.8	m <sup>2</sup>	33,000	26,400	
ライニング 甲板	200×19 ボースフォーム加工化粧合板	5	m	10,000	50,000	
洗面カウンター	L=1450 扉付	1	か所	95,700	95,700	
トイレース		18.5	m <sup>2</sup>	22,900	423,650	
トイレース	(再取付)	13.1	m <sup>2</sup>	3,430	44,933	
計					1,552,452	



